Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 007/2020

/2020

EDITAL Nº 008/2020 DE 05 DE OUTUBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS - CLT

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 01 (uma) vaga, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo com o item
3, destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante
as condições estabelecidas neste Edital.

Nota: Esta etapa consiste na avaliação dos documentos comprobatórios anexados no ato da inscrição, de

acordo com item 4 do Edital. Conforme previsto no Item 14 do Edital, os pedidos de recurso deverão ser
encaminhados por e-mail: processoseletivo@cegecon.org.br, no prazo de até 24 horas após a divulgação do

Resultado Preliminar da Avaliação Curricular, caso o candidato julgue sua nota incompatível com os

documentos apresentados.

INSTRUMENTOTECÁRIO, CÓD 01 – EFG EM ARTES BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO AVALIAÇÃO CURRICULAR

PAULO AUGUSTO CAMARGO HOMOLOGADA 32,00 PONTOS

PAULO HENRIQUE MARTINS ALVES HOMOLOGADA 52,00 PONTOS

Goiânia, 15 de Outubro de 2020.
Comissão do Processo Seletivo

mailto:processoseletivo@cegecon.org.br